様式２
学生用

情報処理センター利用申請書（基本利用）

兵庫教育大学情報処理センター長 殿

兵庫教育大学情報処理センター利用細則に基づき，下記のとおり申請します。なお，

情報処理センターを利用するにあたり，国立大学法人兵庫教育大学情報セキュリティポ

リシーを遵守し，公序良俗に反するような不正行為をしないことを誓います。

記

申 請 日 平成  年  月  日

申 請 区 分 □ 新規       □

□ 大学院生（修士課程） □大学院生（博士課程）
□ 科目等履修生 □特別聴講学生 区 分
□ 研究生 □その他（        ）

学 籍 番 号

（ロ ー マ 字） （ ）

氏 名

利用予定期間  平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

（注）：利用予定期間は学生証に記載の有効期限内とする。

□ 講習会の案内等の配信を希望しない。

□ 本申請書を提出する際は、必ず学生証を提示ください。

情報処理センター記入欄

≪記入例≫
様式２

学生用

情報処理センター利用申請書（基本利用）

兵庫教育大学情報処理センター長 殿

兵庫教育大学情報処理センター利用細則に基づき，下記のとおり申請します。なお，

情報処理センターを利用するにあたり，国立大学法人兵庫教育大学情報セキュリティポ

リシーを遵守し，公序良俗に反するような不正行為をしないことを誓います。

記

申 請 日 平成１８年４月１日

申 請 区 分 ■ 新規       □

■ 大学院生（修士課程） □大学院生（博士課程）
□ 科目等履修生 □特別聴講学生 区 分
□ 研究生 □その他（        ）

学 籍 番 号 Ｍ１２３４５Ａ

（ロ ー マ 字） （   HYOGO Taro    ）

氏 名 兵庫 太郎

利用予定期間  平成１８年４月１日 ～ 平成２０年３月３１日

（注）：利用予定期間は学生証に記載の有効期限内とする。

□ 講習会の案内等の配信を希望しない。

□ 本申請書を提出する際は、必ず学生証を提示ください。

情報処理センター記入欄